R. Hi sunt vere Sacerdotes et Martyres ⁶, qui pro Christi nomine sanguinem suum fuderunt: * Et tradiderunt corpora sua ad supplicia, hostiam viventem, sanctam, Deo placentem.

V. Isti sunt qui venerunt ex magna tribulatione, et laverunt stolas suas in sanguine Agni. Et tradiderunt.

Leçon vj.

O POTESTAS ineffabilis, quae in nobis dignata est habitare, per impositionem manuum sacrorum Sacerdotum!

Sermo sancti Ephrem, Syri Diaconi. De Sacerdotio

Leçon v.

O miraculorum stupendum, etc.. comme ci dessus, Leçon iv, plus le commencement de la Leçon v, jusqu'à Quid dicam ?

Leçon vj.

Quid dicam ? quid eloquar ? etc., comme ci-dessus, leçon v, en laissant le passage: Altivolans e terra, et le commencement de la Leçon vj, pour reprendre a: Discamus igitur, et en terminant

XI-522

O quam magnam in se continet profunditatem formidabile et admirabile Sacerdotium ! Felix ille, qui in hac ipsa dignitate administrat pure et irreprehensibiliter ! Discamus igitur, Fratres, quoniam magna est et multa, immensa ac infinita ipsius Sacerdotii dignitas. Gloria Unigenito, gloria et soli bono illud suis praebenti Discipulis per sanctum novum Testamentum: ut et ipsi nobis, per impositionem manuum suarum super dignos, exemplum demonstrent. Cuncti ergo honoremus Sacerdotes; cuncti hac venerandi Sacerdotii sublimitate decoratos praedicemus beatos: certo scientes quod si quis amicum Regis amet, hunc ipsum multo amplius a Rege amari. Quocirca amemus Sacerdotes Dei, siquidem amici ipsius sunt boni, et pro nobis ac mundo deprecantur.

R. Vidi in circuitu sedis Seniores, sedentes super thronos, amictos stolis albis, et in capite eorum corona aureae. Et audivi vocem de throno dicentem: *Isti ambulabunt mecum in albis, quia digni sunt, et florebut sicut lilium in aeternum.

V. Hi sunt Sacerdotes sancti, qui Virgines ⁷ permanserunt, et sequuntur Agnum quocumque ierit. Isti. Gloria Patri. Isti.

ainsi: Gloria Unigenito, gloria et soli bono illud suis praebenti discipulis. Porro si quis ad hanc

dignitatem velut dignus repertus sit, in eaque sancte et irreprehensibiliter ambularit, vitam et coronam immarcescibilem sibi ipsa conciliat. Sed si indigne quis hanc ipsam sibi usurpare sit ausus, tenebras is exteriores, iudiciumque absque misericordia consciscit. Dignatus es, frater. sublimitate sacerdotali ? Stude complacere illi qui te elegit, ut sis ipsi miles puritate et iustitia, ac sapientia divina, illustrique virginitate. Esto fervens aemulator ~ temperans ut Joseph, castus ut Jesus Nave, hospitalis ut Abraham, paupertatis amator ut Job, indulgens ut David, et mitis ut Moyses. Errantem reducito, claudum confirma, erige cadentem, succurre infirmis, et alia his similia facito.
R. Vidi in circuitu.